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VENTE COURANTE
N° de vente : 1602

Ordre Désignation
1 Tasse, ss-tasse, verseuse faïence fleurs bleues/rouille

2 3 Tasses et ss-tasses porcelaine bordeaux et dorée

3 3 Tasses et ss-tasses porcelaine bleue et dorée

4 Petit bol monture et coupe Asie

5 Coffret émaillée polylobé (accident)

6 Pommeau ivoire ciselé

7 Tabatière rouge

8 Bouddha bronze

9 7 porte-menus

10 Cloche de table dorée feuillagée

11 2 Salières/poivrière ajourées

12 Cloche + coupelle + salière émaillée

13 Petite verseuse +coquetier tripode

14 Brosse + peigne + miroir au dragon

15 Ciseau à bobèche argent ouvragé (110 gr)

16 Rond de serviette argent ciselé (29 gr)

17 Rond de serviette argent ciselé et perlé (25 gr)

18 2 ronds de serviette argent (pt 34 gr) et 1 métal

19 3 mini bougeoirs au personnage

20 Couverts et pince à sucre métal

21 Tasse et petites cuillères "souvenir" + pince à sucre

22 Salière Christofle métal argenté

23 2 petits gobelets argent (36 gr)

24 Petit moulin à poivre

25 4 cloches

26 Cloche à mécanisme

27 Lampe Pigeon

28 2 petites bonbonnières LIMOGES

29 Vase style QUIMPER

30 8 verres à cognac

31 Pichet taillé

32 Vide-poche aux cygnes et cerf

33 Potiche couverte + coupe cristal

34 Seau à biscuit verre décor floral peint

35 Carafe verre teinté marron et doré

36 Pichet à Calvados céramique "Père Magloire" (accident)

37 Cendrier publicitaire "vins du Postillon" Ville Nauxe Champagne

38 GREBER (attribué à) : Carreau à décor de diable 9/9 cm

39 MONTALTO : pot couvert, grès flammé, Roquebrune Cap Martin, 1999, 33 cm

40 ZIEGLER, BEAUVAISIS : Paire de vases en grès, 40 cm (accidents et manques)
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41 Saladier + sous-plat BOCH frise bleu, Sevigne BFK

42 Pot décor blc/bleu Asie

43 Flambeau GIEN décor volatiles (accident)

44 Flambeau métal ouvragé

45 Serre-livre signé patine verte (accident et manque)

46 Sujet bois sculpté "paysan"

47 3 sujets animaliers stylisés

48 Coffret laqué

49 Lampe à poser motif floral et papillon

50 2 petites lampes fût doré

51 Métronome Maelzel

52 4 petits sujets Asie dont bouddha

53 Roches er roses des sables

54 Plaque "Mr Joffre" signée D'Ambroise

55 Miniature "Portrait de dame"

56 Encrier coquillage bâteau

57 Présentoir nécessaire à manucure

58 Présentoir à cigarettes double

59 2 pots à tabac bois

60 Cendrier céramique GIEN

61 Céramique MONIN "Triple sec"

62 Grand pot SATSUMA

63 Paire de vases IMARI décor de dragon en relief col dentelé (45 cm)

64 Lampe IMARI monture ouvragée

65 Grand plat rond émaillé décor floral Asie (diamètre: 42 cm)

66 Sujet bouddha bois doré et incrustations (manques mains et accident) Haut: 29 cm

67 Sujet Asie "Urnes et volatiles sculptés" (Haut: 18m) manques

68 Pipes en marqueterrie d'os ciselée avec support (40 cm)

69 Coquillage ivoire sculpté sur socle

70 2 petits vases décor Asie

71 Paire vases décor Japon

72 Pot couvert blanc/bleu Asie

73 Lampe BERGER décor floral fond noir

74 Coffret flacon véhicule (vide)

75 Coffret sommelier + porte-bouteille

76 Petite pendule bronze doré rocaille

77 Lampe métal doré

78 Casserole laiton poignée bois (mauvais état) + 2 flambeaux

79 Casserole cuivre

80 Petite coupe, coupelle et lampe étain

81 4 mesures en étain + petit pot et divers petits étains

82 Percolateur étain incomplet + pot à anse

83 Verseuse en étain en mauvais état + 3 assiettes  dont signé

84 Coffret de couverts dépareillés dont cuiller à ragoût

85 Coffret de couteaux manche bakélite

86 Service à gigot 2 pièces manche corne décor coquille

87 Coffret de couteaux et fourchettes à entremets inox et plastique

88 Ménagère métal argenté décor Louis XVI 

89 4 petites coupes à eau-de-vie et 2 petits verres à cognac

90 10 petits verres à digestif gravés
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91 Compotier et coupelles à décor floral blanc et miel

92 Flacon de parfum avec ramequin et pot sans le couvercle

93 Petit vase soliflore opaline + vase opaline rose

94 Petit sujet porcelaine dentelle "la danseuse"

95 Petit sujet terre cuite "fille à la corde à sauter"

96 Petite coupe en faïence tripode

97 Verseuse en céramique anglaise, décor d'un bâtiment

98 Verseuse en faïence de Gien décor au griffon ailé

99 Verseuse en faïence de Gien à décor floral

100 Plateau à gâteau en porcelaine de Limoges, avec son couteau

101 2 assiettes motif champignons

102 2 assiettes en faïence modernes dont Quimper

103 Coupe en Vallauris

104 Coupe en céramique Afrique du Nord

105 Pichet en céramique rouge orangé, YOLET

106 Soupière en faïence blanche 

107 Plateau, cloche à fromage et mug en grès

108 2 lampes (verre et alu + céramique)

109 Carton bibelots et vaisselle

110 Microscope Paralux + support 

111 Coffret bois avec lamelles pour microscope et petits instruments

112 Appareil-photo Minolta  ave étui

113 Objectif Soligor 35mm avec étui

114 Appareil-photo argentique Pentax

115 Paire de jumelles anciennes

116 Paire de jumelles SELLEX étui marron

117 4 dessous de Bt + 12 dessous de verres 25 Ctimes

118 Couvert à gigot MA

119 Service à dessert

120 3 Timbales MA + 3 Rond de serviettes

121 2 timbales + verseuse étain

122 Timbale ouvragé étain + coquetier et petite cuillère métal

123 2 verseuses métal argenté ouvragé aux armoiries

124 Service à liqueur verre et métal argenté ouvragé comprenant 12 petits verres, 2 carafes et un 
plateau métal argenté inscrit "Souvenir Les membres du Sénat…1904"

125 Carafe + chope verre et couvercle étain + carafe ciselée

126 2 chopes allemandes

127 4 pièces de toilette porcelaine de Paris

128 Paire de bougeoirs métal argenté

129 Paire de lampes électrifiées porcelaine rose décor au couple

130 CIBOURE : Service à café décor de scène de la vie quotidienne, bordure noire,  signé R.BERNE, 
monogrammé PR sur les 3 couvercles , comprenant une cafetière à décor d'une scène de danse, 
pot à lait, sucrier et 6 tasses et sous-tasse à décor unique d'un personnage et d'une maisonnette

131 Vase faïence style QUIMPER

132 Coupe PISA

133 Coupe bois

134 Vase style Indochine

135 Assiette étain fleur de lys

136 Grand plat cuivre repoussé

137 Coupe cuivre

138 Baromètre bois (manque)
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139 Pendule dorée

140 Cuiseur vapeur

141 Nettoyeur vapeur STAR bleu

142 Renard naturalisé

143 2 furets naturalisés

144 Pistolet à percussion Manufacture Impériale de St-Etienne

145 Pistolet à silex long canon garniture laiton

146 Petit pistolet à silex long patine ciselé

147 Petit pistolet à silex long patine ciselé (pouvant former une paire)

148 Petit pistolet silex sculpté

149 Pistolet à silex (état moyen)

150 Pistolet silex triple canons (incrustations)

151 Mini pistolet 4 canons

152 Petit canon et support bois

153 Crucifix doré et croix bois

154 Pendule régule et onyx d'après MOREAU

155 Paire de lampes à pétrole céramique noire décor floral

156 Lampe laiton TITOLANDI

157 Petite verseuse

158 3 petites assiettes grisaille Creil et Montereau

159 Assiettes et platerie faïence anglaise décor rose

160 Vase porcelaine vers 1880

161 Plaque maçonnique portrait de Jaurès

162 Cor de chasse Couesnon

163 Boîtier enregistreur voyage des pigeons

164 Coffret bois 2 visionneuse "ivoire"

165 Coffret bois 1 visionneuse Wonder et diapo

166 Mini coffret seringue

167 Pendule dorée sous globe

168 Petit chalumeau et lampe (mauvais état)

169 Appareil POLAROID Colorpack 82 + étui

170 Appareil photo ancien PRECIDES étui cuir

171 Appareil PATHEORAMA + Petites bobines

172 Stéréoscope + 15 boîtes stéréofilms BRUGUIERE

173 Petit microscope coffret bois

174 Machine caisse ancienne mécanique

175 Coupe tripode + pot couvert laiton

176 Encrier verre (incomplet)

176,1 Collection de flacons de parfum (vides)

176,2 Briquet doré Colibri"

177 2 cache-pots + vase céramique

178 Bol céramique au dragon Asie

179 7 assiettes porcelaine décor polychrome "Cendrillon" numérotées

180 Importante soupière + plat ovale décor volatiles et insectes

181 Verseuse faïence de GIEN décor cachemire

182 Plat à barbe faïence

183 2 jattes faïence (fêles)

184 Assiettes, coupelle et bol à oreilles (acc, fêles) 8 pièces

185 Centre de table Lunéville + Cache-pot faïence décor vert au chinois (acc)

186 Paire bougeoirs faïence décor au couple R.B.
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187 Pied de lampe porcelaine de Limoges

188 Vase en faïence blanche décor silhouette en relief (réparation)

189 Sujet plâtre patiné "Les 2 angelots"

190 Cartel marqueterie écaille et laiton surmonté d'une déesse antique, ornementation de bronze doré, 
cadran GUILMET chiffres romains, mouvement et cadran époque XIXe (accidents et manques), 
(Hauteur avec socle 92 cm)

191 Petite pendule marbre noir surmonte d'un personnage

192 Important pied de lampe tôlé noir

193 Sculpture chat alu

194 Petite lampe noire + mini map-monde

195 FORD V8 1/19 Solido

196 2 JAGUAR  dont Solido

197 16 véhicules (essentiellement Panhard) dont JMK

198 JRD : CITROËN DS19 (Réf. 111) noir (b)

199 JRD : CITROËN DS19 (Réf. 17) rouge pompier (b)

200 JRD : CITROËN DS19 (Réf. 151) vert toit crème (b)

201 JRD : CITROËN DS19 (Réf. 101) rouge toit crème (b)

202 POLI TOYS : LOLA type 222

203 POLI TOYS : HONDA Formula Uno FK14 (b)

204 VITESSE : 3 véhicules couleur rouge

205 CORGI : Camion DANONE avec son emballage (série numérotée, collection Heritage) (Long 18 cm) 
X 6

206 Santon ARIFA "le moustachu"

207 Soldats de plomb guerre de 14 (37 p) HACHETTE

208 3 soldats étain (Napoléon)

209 14 petits soldats étain

210 6 sujets polychromes dont chevalier

211 Jeu ancien Voltaire + boulier et jeu construction bois

212 Petits sujets et accessoires cuivre/laiton

213 Coffret à bijoux cuir noir

214 Montre d'homme LIP, bracelet articulé n°série 896024

215 Montre de dame boîtier or bracelet doré (pb 26 gr)

216 Petite montre de gousset dos ouvragé or (Pb: 18,3 g)

217 Montre de gousset acier chromé Omega avec étui, fêle

218 Montre de gousset argenté dos à cartouche avec petite châtelaine

219 Montre de gousset argent aiguilles dorées (pb 68 gr)

220 Petite montre de gousset dos décor floral (mauvais état)

221 Montre de gousset chrono cuivre laitonné chiffres arabes PFA

222 Petite montre de dame métal doré Reglia n° série 241210

223 Petite boîte à pilule laiton ouvragé

224 2 chaînes dorées

225 2 pendentifs et petite broche lézard

226 Montre de gousset dorée

227 Bague ancienne au profil

228 Bague en argent ornée d'une ambre cabochon (Poids brut: 5,3g)

229 Bague fantaisie améthyste

230 3 Bagues fantaisies

231 Boucles d'oreilles fantaisies

232 Bracelet jonc jadéite

233 Petite médaille en or "M TOI" (Poids: 2,5 g)

234 Petite montre de dame boîtier or n°5344 (Poids brut: 15g6)

235 Montre dorée jonc CODHOR

5



236 Montre de dame PIERRE RUCCI avec son coffret

237 Montre de dame CAPION

238 Montre de dame WAGNER bracelet articulé doré

239 3 montres de dame fantaisie dont bracelet articulé

240 Boutons de manchettes métal doré

241 Collier perles fantaisies 3 rangs avec bracelet accident

242 2 médailles Sagittaire dont chaîne argent

243 Bracelet métal doré GL

244 Sautoir maille serpent doré fantaisie

245 2 colliers à motif émaillé moderne dont MONET  + BO

246 Bracelet émaux noirs de limoges

247 Collier fantaisie doré et petites pierres à facettes

248 Petit pendentif fantaisie perle artificielle

249 2 perles de culture sous pochette plastique

250 Colliers filigrane métal

251 Ensemble de bracelets et colliers métal doré ou argenté

252 14 colliers fantaisies

253 Ceinture métal à motif ajouré ouvragé

254 Pendentifs fantaisie

255 Broches fantaisie dans un petit coffret bois

255,1 Bijoux fantaisie : montres, colliers…

255,2 Lot boutons de manchette et divers

256 Paire boutons de manchette + pince dorée et nacre

257 Lot bijoux fantaisie dont colliers

258 3 manchettes métal

259 Pièce 20 Francs or Napoléon III 1855

260 2 souverains or Victoria, Grande-Bretagne 1891 et 1895

261 3 souverains or Edouard VII, GB, 1902, 1905 et 1907

262 2 Pièces 20 Frcs or 1851 et 1905

263 Pièce 20 Frcs or 1890 génie

264 1 Pièce de 10 Frcs or 1856 + 1 pièce de 5 Frcs or 1860

265 Pièce 20 Frcs belge Léopold II, 1877

266 Pièce souverain or Georges V, Grande-Bretagne, 1931

267 Pièce souverain or Edouard VII, Grande-Bretagne, 1902

268 3 pièces souverain or Victoria, Grande-Bretagne, 1885, 1889 et 1899

269 Pièce 8 florins François Joseph Ier, Autriche 1877

270 23 pièces argent 100 Frcs

271 3 Pièces de 5 Frcs + 1 pièce 1 Frc argent

272 1 Pièce 10 Frcs argent

273 Timbale argent à cartouche "Maurice" (70 gr)

274 2 timbales métal argenté

275 5 pièces de service métal argenté dont louche Christofle

276 3 plats de service métal argenté dont Christofle

277 Plat + 2 saucières métal

278 Accessoires table dont seau à champagne et 6 coupelles "Le Cabouillet"

279 Ustensiles sur un plateau dont pinces à escargot

280 2 coffrets de 12 couteaux manche corne + coffret couvert à salade manche ouvragé

281 Carton divers étains : soupière, verseuse, mesures…

282 Dinanderie dans un carton

283 Cruche 2 becs zoomorphes
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284 2 carafes verre + 3 saupoudreuses

285 Service à thé porcelaine Limoges Bernardaud (incomplet)

286 Carton vaisselle porcelaine (dont accident)

287 Carton vaisselle dont faïence, pichets (dont accidents)

288 Carton divers vaisselle et petits bibelots

289 Lanterne opaline

290 Suspension porcelaine Asie décor aux personnages

291 5 sacs à main dame + 4 cols

292 Linge de maison

293 7 accessoires en bois dont vieux compas

294 Vieux outils menuiserie/sabotier

295 Petit chariot bois (accident)

296 Masque africain + Cuillère bois

297 2 verseuses + sucrier, pot à lait et plateau étain

298 Petit théière métal + 2 tasses

299 Poissonnière inox + plat céramique et métal

300 6 cuillères + 5 fourchettes métal argenté

301 Plateau centre de table verre et miroir

302 Petit flacon verre teinté rose

303 Soupière céramique à décor Moustiers

304 Miroir cadre doré

305 2 Petits cadres photo

306 Lot de Pin's

307 Lot anciennes photos + cartes postales

308 Lot de timbres français et étrangers

309 Brevet d'Aérostier 1904 cadre doré

310 Lot de vinyles

311 BOUDIER, Iconographie des champignons, Paris 1905-1910, 5 volumes reliés marrons 

312 FLORE COMPLETE illustrée, Paris, Orlhac éditeurs, 3 tomes reliés (I au XII) + Table générale 

313 4 volumes "Nouvel atlas des champignons" Bordas

314 Larousse agricole, édition Paris, 2 volumes

315 Flore analytique des champignons supérieurs, Masson éditeur

316 Complément à la flore analytique, édition 1977 Kramer

317 Champignons d'Europe et Champignons de France Marcel Bon, Arthaud

318 Flore forestière française, 2 volumes

319 Dictionnaire "Plantes et champignons"

320 Livre "Oiseaux entre ciel et terre" Dejonghe

321 Les passereaux, 3 volumes, Paul Géroudet

322 La médecine végétale, traité pratique, 1912 (mauvais état)

323 Atlas "La géographie ancienne et moderne" par Monin, avec planches (mauvais état)

324 Géographie générale, Paris, Colin éditeurs 1889

325 Le potager d'un curieux, Paris 1899

326 Dictionnaire de la langue françoise, Rouen, 1803 (mauvais état)

327 Code français 1893

328 Exemplaire d'essai dictionnaire QUILLET

329 Journal de la semaine, à partir de 1866, volume 3

330 Le salon littéraire, à partir de 1843, volume 3

331 Mémoires secrets, 2 volumes, édités à Londres chez Adamson

332 Montesquieu, 3 volumes, tomes 1 , 2 et 4, XVIIIe, dont un avec planches

333 VERDUN (1914-1918) QUILLET
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334 LA GRANDE GUERRE (2 Vol) QUILLET

335 Octave MIRBEAU, 10 vol, ed Nationale 1935 avec illustrations

336 Les maîtres humoristes 2 vol + Bouldinguant + Sapho

337 J. Jacquin "Mr de la Palisse" Hachette 1923 + le roman de la momie

338 Balzac, le cousin Pons

339 L'évolution humaine, des origines à nos jours, avec planches, 4 vol

340 L'art, des origines à nos jours, Larousse 2 vol

341 Frère et sœur, illustrations Cambier, 1930, 2 vol (mauvais état)

342 11 volumes divers romans reliure rouge

342,1 COLETTE "Claudine" 4 vol en coffret, Ed Terres Latines

343 7 volumes reliées Ed Du Burin

344 Charles DICKENS "Les aventures de Mr Pickwick" 3  volumes

345 Impression polychrome encadrée "PickWick"

346 Reproduction encadrée "Femme au drapeau bleu-blanc-rouge"

347 Typogravure "Sous les ailes au champ de bataille"

348 "L'enfant endormi" reprodution sous verre

349 "Le déjeuner" reprodution sur toile

350 Lithographie encadrée "Vase fleuri"

351 Dessin encadré "Dame brune" signé DUBRULLE nov 86

352 2 lithographies encadrées "Montmélion" et "Château de Miollans"

353 Œuvre encadrée Asie "Le vieillard"

354 DUVENIOUX (?) : "Nature morte au lièvre et légumes" HST (75x100) SBG daté 1888 (manques sur 
les côtés et réparations)

355 Ecole française XIX e : "Jeune homme au chapeau" Dessin au fusain et rehauts de blanc (53x43)  
(non signé)

356 REMY : "Village" HST SBD

357 2 impressions encadrées "Marine" d'après Roux

358 PINEL "Meaux" Gravure polychrome signée n°14/100

359 BOURGEOIS : "Petit gerbe de couleurs" Isorel SBD

360 Panneau peint sur isorel "La terrasse"

361 2 petits cadres "Folon"

362 Petit panneau laqué et nacré Asie

363 DE VALON : "La Toscane" Aq (15x25) SBM

364 LONARDIS, "Le chat noir" Huile (12x10,5) non signé

365 LONARDIS, "Le chat blanc" huile (12,5x11) SBD

366 "Les deux chatons" cadre nois doré (13x9)

367 CLERCK J., "Les chatons" Toile (12,5x7)

368 VERNOS F., "Devant le magasin" (18x13

369 Petit tableau "jour de marché" signé au milieu en bas

370 2 petites reproductions "les roses"

371 2 planches végétaux encadrées

372 Aquarelle encadrée "Homme en barque" Monogrammé J.L. (31x22)

373 Tableau reproduction Degas "Danseuse"

374 SALADIN : "Le pont des 3 sautets" HST (33x41) SBD

375 PAQUIN B.A. : "Peuplier devant le lac" HST (25x20) SBD

376 "Maisons au toit rouge dans les hauteurs" HST (45x54) SBG en rouge (usures toile)

377 PALY André : "Bord de l'Indre" HSP (38x55) SBD, titré et daté 1963 au dos

378 BRUNE ?, "Bataille navale" HST (119x60) SBD

379 COLOMER, "Intérieur de cour" HST (49,5x39) SBD

380 Paysage de forêt, cadre argenté

381 LAMARCHE Stéphane (1891-1963) : "Bouquet sur fond noir" Pastel (45x36) SBG
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382 LAMARCHE Stéphane (1891-1963) : "Les monts du lyonnais" HSP (54x65) SBG

383 Tableau 'sous-bois" signé GIAN

384 BUISSON "Chemin en campagne" HST signée

385 Cadre décoratif

386 Toile moderne "La Tour Eiffel"

387 Toile moderne "Abstraction grise"

388 Petite reproduction encadrée au cachet KLEINMANN (24x31)

389 Gravure encadrée "Le Blessé" (43x65)

390 2 lithographies Scènes paysannes (52x60)

391 "Portrait de Mme Paulle JEGOU et son chien" Dame de Penanvern" HST réentoilé (61x50) Cadre 
doré

392 VANTYGHERN M. (?) : "Voiliers en mer agitée" HST SBD

393 "Lac en forêt" HST SBD

394 "Le baiser" Impression polychrome encadrée

395 "La consolation de l'absence" Impression polychrome encadrée

396 "Le petit jour" Impression polychrome encadrée (cadre mauvais état)

397 3 scènes de café encadrées

398 Scène de café, d'après Daumier, encadrée

399 3 cadres humoristiques, d'après Jeanjean

400 2 petits cadres (Le pèlerinage + les aphaonismes)

401 2 gravures cadre doré et vert

402 MARC "Maison à pan de bois" Aquarelle

403 MEPPIEL C. : "Reflets d'arbre" HST

404 4 tableaux encadrés reproduction d'après

405 "Les voiliers" HSC (sale)

406 "Portrait de femme" Dessin signé

407 Aquarelle encadrée "Village" SBD

408 A. DE NEUVILLE : "Le tirailleur" Gravure

409 Lampe moderne

410 Miroir

411 Plaque de cheminée Retour de chasse

412 2 chaises bois velours vert

413 Table basse fer et plateau verre

414 Table violonée bois + panier à bûche

415 Malle ancienne 

416 Miroir cadre bois mouluré rustique

417 Miroir encadrement floral

418 Range-CD bois

419 Petite table ronde 2 niveaux

420 Table basse bois exotique style Indochine

421 Paire de chaises basses tissu beige à motif

422 Servante roulante 2 niveaux

423 2 chaises cannées

424 Petite table un tiroir

425 2 fauteuils paillés

426 2 chaises acajou

427 2 chaises paillées chapelets

428 2 fauteuils bois fruitier paillés

429 Importante table octogonale fût central

430 6 chaises pieds avant cannelés cuir clouté

431 2 chaises style Henri II tapisserie usée
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432 Table stratifiée + 2 chaises

433 2 chaises skaï vert

434 2 chevets bois dessus marbre vers 1950 (accidents marbre) + porte-revue bois

435 Buffet crédence placage dessus marbre et miroir, époque vers 1930

436 Buffet d'appui en placage et marbre formant vitrine, époque vers 1930 (marbre accidenté)

437 Armoire à glace 2 portes miroir

438 Bahut stratifié

439 2 lits dorés et chevet

440 Petit lit bois et barreaux col de cygne

441 Petit lit bois mouluré satiné beige floral

442 2 panneaux bois gravé 

443 Enfilade

444 Vitrine galbée placage bois de rose décor marqueterie scène de musique, époque Napoléon III, 
style Louis XV

445 Confiturier chêne mouluré (transformé en bahut à musique)

446 Table bois un tiroir

447 Bahut TV encoignure laqué noir

448 2 tables de jardin et 8 sièges
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